MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

Comunicado Nº 8/2021/BTR-DGE/BTR/IFMG
Betim, 24 de maio de 2021.

EDITAL 20/2021
                 CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NA
MODALIDADE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO, COM INSCRIÇÃO

PARA COMPOSIÇÃO DE VAGAS ABERTAS
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria
IFMG nº 1.168, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29,
e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de
2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro
de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA conforme abaixo:

Candidato Inscrição     Apresentação oral do projeto
NATAN VILANOVA RODRIGUES 80058 25/05/2021 às 15:00

MATHEUS BRAZIER COSTA 80059 25/05/2021 às 15:20
CARLOS EDUARDO ANDRADE

DA SILVA 80081 25/05/2021 às 15:40

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes,
Diretor(a) Geral, em 24/05/2021, às 17:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0850633 e o código CRC 3D186A0E.

Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930 - www.ifmg.edu.br

23792.000544/2021-31 0850633v4

Comunicado 8 (0850633)         SEI 23792.000544/2021-31 / pg. 1

	Comunicado 8 (0850633)